
*scharf, **sehr scharf                   -INCLUSIVPREISE IN EURO-

80 Knuspriger Zander mit Gemüse
81 Knuspriger Zander mit Curry*
82 Knuspriger Zander mit Bambus,
    Pilzen und Morcheln
83 Knuspriger Zander nach Szechuan Art*
84 Heilbutt nach Canton Art*
85 Garnelen mit Jungzwiebel*
86 Gebackene Garnelen mit			           18,90
     süß-saurer Sauce
87 Gebratener Tintenfisch mit Morcheln
     und Champignons*
88 Knuspriger Zander süß-sauer
88A Zander nach Art des Hauses *
88B Hang-Zhou Tintenfisch
       (mit frischen, milden Pfefferoni)*
88C Tintenfisch nach Szechuan Art*

90 Fastenspeisen der Buddhisten
91 Tofu nach Szechuan Art*
92 Gebratene Sojabohnensprossen
93 Gebratener Broccoli
94 Gebratener Chinakohl mit Bambus
     und Morcheln
95 Glasnudeln mit Gemüse

100 Nasi-Goreng Spezial nach
        Indonesischer Art*
101 Bami-Goreng Spezial
        nach Indonesischer Art*
102 Gebratene Nudeln mit Gemüse
103 Gebratener Reis mit Gemüse
104 Gebratene Nudeln mit Hühnerfleisch
105 Gebratener Reis mit Hühnerfleisch
106 Gebratene Nudeln mit Garnelen
107 Gebratener Reis mit Garnelen
108 Gebratener Reis mit Ente

109 Gebratene Nudeln mit  
        gebackenem Hühnerfleisch

        

Fisch und Meeresfrüchte

Vegetarische Speisen

Reis und Nudeln

	 A,C,D,F,O

	 A,C,D,O

	 A,C,D,F,O

	 A,C,D,F,O

	 A,D,F,O

	 A,B,F,O
	

A,B,C,F,O

	 A,F,O,R

	 A,C,D,O

	 A,D,F,O

	 A,F,O,R

	 A,F,O,R

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

	 A,F,O

C,O

	 A,C,O

	 A,C,F,O

	 A,C,F,O

	 A,C,F,O

	 A,C,F,O

	 A,B,C,F,O,R

	 A,B,C,F,O,R

	 A,C,F,O

15,50
15,90
15,90

15,90
18,90
21,50

16,90

14,50
16,90
16,90

16,90

12,90
13,90
12,90
12,90
12,90

12,90

13,90

13,90

12,50
12,50
12,90
12,90
16,90
16,90
14,90

14,90 A,C,F,O




