Fisch und Meeresfrüchte

		\ =	
80 Knuspriger Zander mit Gemüse A,C,D,F,O		15,50	
81 Knuspriger Zander mit Curry*		15,90	
82 Knuspriger Zander mit Bambus,		15,90	A,C,D,F,O
Pilzen und Morcheln			
83 Knuspriger Zander nach Szechuan Art*		15,90	A,C,D,F,O
84 Heilbutt nach Canton Art*		18,90	A,D,F,O
	85 Garnelen mit Jungzwiebel*	21,50	A,B,F,O
ı	86 Gebackene Garnelen mit	18,90	A,B,C,F,O
ı	süß-saurer Sauce		
	87 Gebratener Tintenfisch mit Morcheln	16,90	
	und Champignons*		A,F,O,R
	88 Knuspriger Zander süß-sauer	14,50	
	88A Zander nach Art des Hauses *	16,90	A,C,D,O
	88B Hang-Zhou Tintenfisch	16,90	A,D,F,O
	(mit frischen, milden Pfefferoni)*		A,F,O,R
	88C Tintenfisch nach Szechuan Art*	16,90	A,F,O,R

Vegetarische Speisen 🌈

90 Fastenspeisen der Buddhisten	12,90	A,F,O
91 Tofu nach Szechuan Art*	13,90	A,F,O
92 Gebratene Sojabohnensprossen	12,90	A,F,O
93 Gebratener Broccoli	12,90	A,F,O
94 Gebratener Chinakohl mit Bambus	12,90	A,F,O
und Morcheln		
95 Glasnudeln mit Gemüse	12,90	A,F,O

Reis und Nudeln

